

Tikva Travel ApS

Jernbanegade 29, 8900 Randers C

CVR-nr. 12 60 75 98

Årsrapport

1. oktober 2023 - 30. september 2024

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 31. marts 2025.

Ole Riis Søndergaard
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. oktober 2023 - 30. september 2024	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	10

Selskabsoplysninger

Selskabet	Tikva Travel ApS Jernbanegade 29 8900 Randers C
	Telefon: +45 87 82 80 20
	CVR-nr.: 12 60 75 98
	Hjemsted: Randers
	Regnskabsår: 1. oktober - 30. september
Direktion	Ole Riis Søndergaard
Revisor	Redmark Godkendt Revisionspartnerselskab Vesselbjergvej 3 8370 Hadsten
Bankforbindelse	Sparekassen Kronjylland
Advokatforbindelse	Ret&Råd Grønbæk & Huuse

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af at drive rejsebureau samt hermed beslægtet virksomhed.

Væsentlige ændringer i virksomhedens aktiviteter og økonomiske forhold

Der har ikke været væsentlige ændringer i aktiviteter og økonomiske forhold.

Årets bruttofortjeneste udgør DKK 15.363 mod DKK -9.000 sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør DKK 12.881 mod DKK -7.000 sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. oktober - 30. september

<u>Note</u>	2023/24 kr.	2022/23 t.kr.
Bruttofortjeneste	15.363	-9
Andre finansielle indtægter	1.405	1
Øvrige finansielle omkostninger	-259	-1
Resultat før skat	16.509	-9
1 Skat af årets resultat	-3.628	2
Årets resultat	12.881	-7
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	12.881	0
Disponeret fra overført resultat	0	-7
Disponeret i alt	12.881	-7

Balance 30. september

Aktiver	2024	2023
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>t.kr.</u>
Omsætningsaktiver		
Udsudte skatteaktiver	0	2
Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	2.831	0
Andre tilgodehavender	42	0
Periodeafgrænsningsposter	0	101
Tilgodehavender i alt	<u>2.873</u>	<u>103</u>
Likvide beholdninger	<u>282.745</u>	<u>235</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>285.618</u>	<u>338</u>
Aktiver i alt	<u>285.618</u>	<u>338</u>

Balance 30. september

Passiver	2024	2023
Note	kr.	t.kr.
Egenkapital		
Virksomhedskapital	200.000	200
Overført resultat	-9.892	-23
Egenkapital i alt	190.108	177
Gældsforpligtelser		
Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	4.510	0
2 Langfristede gældsforpligtelser i alt	4.510	0
Modtagne forudbetalinger fra kunder	83.000	153
Leverandører af varer og tjenesteydelser	8.000	8
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	91.000	161
Gældsforpligtelser i alt	95.510	161
Passiver i alt	285.618	338
3 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
4 Eventualposter		

Egenkapitaloppgørelse

	Virksomhedskapital kr.	Overført resultat kr.	I alt kr.
Egenkapital 1. oktober 2023	200.000	-22.773	177.227
Årets overførte overskud eller underskud	0	12.881	12.881
	200.000	-9.892	190.108

Noter

	2023/24 kr.	2022/23 t.kr.
1. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	4.510	0
Årets regulering af udskudt skat	1.949	-2
Regulering af tidligere års skat	-2.831	0
	<u>3.628</u>	<u>-2</u>

2. Gældsforpligtelser

	Gæld i alt 30/9 2024 kr.	Kortfristet del af lang- fristet gæld kr.	Langfristet gæld 30/9 2024 kr.
Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	4.510	0	4.510
	<u>4.510</u>	<u>0</u>	<u>4.510</u>

Af virksomhedens samlede gæld forfalder 0 t.kr. efter mere end 5 år efter balancetidspunktet.

3. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Ingen.

4. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Ole Søndergaard ApS, CVR-nr. 26 92 21 43, som er administrationsselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatte mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
